Puskesmas Ranah Ampek Hulu



Jln Kerinci Tapan Nagari Tebing Tinggi Kecamatan Ranah Ampek Hulu Tapan 25673 085363341655

Pemerintah Kab. Pesisir Selatan / Dinas Kesehatan / Puskesmas Ranah Ampek Hulu

pelayanan kesehatan jiwa

No. SK: 800.003/SK/PKM/I/2023

Persyaratan

1. fotocopy KK

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

1. Datang langsung ke Puskesmas Ranah Ampek Hulu Tapan

Waktu Penyelesaian

1 Hari kerja

1 hari kerja

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Sesuai Peraturan Bupati Pesisir Selatan No 73 tahun 2022

JKN: Permenkes Nomor 4 tahun 2017

Produk Pelayanan

1. Pemeriksaan Dan Konsultasi Kesehatan jiwa

Pengaduan Layanan

- 3. Email: puskesmasrahul@gmail.com,
- 6. Instagram: puskesmas_rahultapan